gentissime recognosci Indicem; subinde, maturum cum fuerit,

ita recognitum vulgari iussimus. Praeterea ad ipsas Regulas

mentem adiecimus, casque decrevimus, incolumi earum natura,

efficere aliquaryto molliores, ita plane ut iis obtemperare, dum-

inodo quis ingenio malo non sit, grave arduumque esse non

possit. In quo non modo exempla sequimur decessorum Nostro-

rum, sed maternum Ecclesiae studium imitamur: quae quidem
nihil tarn expetit, quam se impertire benignam, sanandosque

ex se natos ita semper curavit, curat, ut eorum infirmitati

amanter studioseque parcat.

Itaque matura deliberatione, adhibitisque S. R. E. Cardina-

Hbus e sacro Consilio libris notandis, edere Decreta Generalia

tatuimus, quae infra scripta, unaque cum hac Constitutione
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coniuncta sant : quibus idem sacrum Consiliam posthac utatur

unice, quibusque catholic! homines toto orbe religiose pareant.

Ea vim legis habere sola volumus, abrogatis Regulis sacro-

sanctae Tridentinae synodi iussu editis, Observationibus, In-

slructione, Decrelis, Monitis, et quovis alio decessorum Nostro-

rum hac de re statute iussuque, una excepta Constitutione

Benedicti XIV Solliciia et provida, quam, sicut adhuc viguit,

ita in posterum vigere integram volumus.

DECRETA GENERALLY

DE PROHIBITIONE ET CENSVRA LIBRORYM

TITVLVS I.

DE PROHIBITIONE LIBRORVM.

CAPVT I.

De prohibitis ccpostalarum, haerelicorum,

schismaticorum, aliorumque scriptorum libris.

1. Libri omnes, qui ante annum MDC. aut Summi Pontifices,

aut Concilia oecumenica damnarunt, et in novo Indice non re-

censentur, eodem modo damnati habeantur, sicut olim damnati

fuerunt: iis exceptis, qui per haec Decreta Generalia permit-

tuntur.

2. Libri apostatarum, haereticorum, schismaticorum et quo-

rumcumque scriptorum haeresim vel schisma propugnantes,

aut ipsa religionis fundamen.ta utcumque evertentes. omnino

prohibentur.

3. Item prohibentur acatholicorum libri, qui ex professo de

religione tractant, nisi constet nHiil in eis contra fldem catho-

Ucam contineri.

4. Libri eorundem auctorum, qui ex professo de religione

non tractant, sed obiter tantum fldei veritates attinguat, iure

ecclesiastico prohibiti non habeantur, donee speciali decreto

proscripti baud fuerint.
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CAPVT II.

De Edilionibus texlus originalis et versionum

non vulgarium Sacrae Scriplurae.

5. Editiones textus originalis et antiquarum versionum catho-

licarurn Sacrae Scripturae, etiam Ecclesiae Orientalis, ab aca-